!!' -)1XL
'ri=*** -í{DJ*-jjl.::!!:::"<ran&ç

|qr,? )Dtt

a.\
h/^**,*Effi

MINISTERTo oarnucaçÃo
sECRETARTA nr eoucaçÃo rRoFISSIONAL E TECNoT-ócrcl

TNSTITUTo FEDERAL oe roucnçÃo, crÊxcte E TECNoLoGII oo ssRtÃo
PERNAMBUCANO

CAMPUS PETRO-LINA ZONA RURAL
DIREÇAO GERAL

PORTARIA N" 292DE. 12 DE SETEMBRO DE 2OI8

A Diretora Geral do INSTITIITO FEDERAT »r r»uClçÃO, CtÊNct.l. E TECNOL0GIADo
snnrÃo prnN.nMBUCÁNo - cAMPaS PETR0LINA zoNA RURAL, no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria N' 460, de 20108/2015, publicada no DOU de 20/08/2015,
resolve:

ALTERAR a portaria n' I 72 de 20 de abril de 201 8 que designa os servidores abaixo relacionados
para. sob a presidência do primeiro. constituírem Comissão responsável pelo projeto Sábado

Interativo no Curso Médio Integrado em Agropecuária do Campus Petrolina Zona Rural.

INCLUIR o servidor Matheus Silveira Guimarães, Mat. Siape 3040425

ATUALIZAR a citada Portaria da seguinte florma:

L-

-

--
servidores Mat. Siape

L
Wagner Guedes Brito

Ana Sélia Rodrigues Novaes 1781368

I Adriana Bezerra Cavalcanti Santana 1046381

Gleiciana Sousa da Silva Baracho de
Albuquerque

1732894

i _ _Gll*lEles
Jeane Souza da Silva

1781356

2578668

r 652 149_Itt ip: !1.:f x^",-.ry r]1ta_
Maúeus Silveira Guimarães 3040425

Os demais termos permanecem inalterados.

0c) &ly'\-
Rodolfo de Moraes Peixoto
Diretor Geral em Exercício

Campus Petrolina Zona Rural
IF SERTAO-PE

'- - " .À"- ,1.l. \
Dhn llcr de Soura trràosaAlttaíta Cltl Aôt*úir.do
Itscrt&. Pf . p*ntm Zma Rüid

M.t. St^pE 1l0S23O

r 758555